
Zarządzenie Nr 166/2005.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 19 września. 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2005 o kwotę 14 610 zł
-Dz. 751 .rozdz. 75108 §2010 13 210 zł
-Dz. 852, rozdz. 85212 §6310 1 400 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2005 o kwotę 14 610 zł
-Dz. 751 .rozdz. 75108 §4110 599 zł

§4120 85 zł
§4170 3 476 zł
§4210 5 850 zł
§ 4300 1 200 zł
§4410 2 000 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu
i Senatu zarządzonych na dzień 25 września 2005 roku.

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 6060 1 400 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupów inwestycyjnych
organizacja nowych stanowisk pracy , zakup komputerów

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 18 221 665 zł

w tym : zadania zlecone 2 125 346 zł
2. Wydatki 18 759 554 zł

w tym : zadania zlecone 2 125 346 zł
3. Deficyt w wysokości 537 889 zł

który zostanie pokryty nadwyżką.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gmin) Darłowo


